Уведомление о внесении изменений № 19А
Уведомление о внесении изменений
в извещение открытого конкурса на право заключения договора
создание цифровых каналов связи до ПС «Эрзин»,  для нужд  ОАО «Тываэнерго»

www.tuvaenergo.ru  от 15.10.2010г.
г. Кызыл
18.10.2010 г.

     Открытое Акционерное Общество «Тываэнерго» (ОАО «Тываэнерго»), являющееся организатором открытого конкурса, настоящим уведомляет о внесении изменений в извещение открытого конкурса  на право заключения договора создание цифровых каналов связи до ПС «Эрзин»,  для нужд  ОАО «Тываэнерго» № 19А, а именно:

В извещение внесены следующие изменения:
1. Пункт 5 извещения изменен и изложен в следующей редакции:
Начальная (предельная) цена – 1 180 000,00  руб. в т.ч. НДС 18%
И.о начальника департамента по

логистики и МТО                                                                                           Т.В. Завьялова